
 

  

        

   Р Е Ш Е Н И Е  № 7 7  

на Столичния общински съвет 

 от 12.02.2015 година 

 
За намаляване на капитала на „Софийски имоти” ЕАД и 

утвърждаване на актуализиран устав на дружеството. 
На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл.11, ал.1, т.1 и т.2 от Наредбата за реда за 
учредяване на търговски дружества и упражняване на правата на 
собственост на общината в търговските дружества, във връзка с чл. 221, т.1 
и т.2 от Търговския закон 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Намалява капитала на „Софийски имоти” ЕАД, ЕИК 831835134 с 
143 936,00 лв. (сто четиридесет и три хиляди деветстотин тридесет и шест 
лева), чрез обезсилване на 143 936 (сто четиридесет и три хиляди 
деветстотин тридесет и шест) броя поименни акции с номинална стойност 
1 лев всяка, като изважда от списъка на ДМА следните недвижими имоти: 

1.1. „Терен с площ 3139 кв.м., п-л I, им.пл. № 24, кв. 243, м. ”Зона Б- 
5-3”, актуван с АОС № 611/21.07.2000 г. с балансова стойност: 138 116,00 
лв. (сто тридесет и осем хиляди сто и шестнадесет лева); 

1.2. Масивна сграда, находяща се върху терен на ”Софийски имоти” 
ЕАД, ул. ”Позитано” № 72, АОС № 735/18.10.2001 г. с балансова стойност: 
5 820,00 лв. (пет хиляди осемстотин и двадесет лева). 

2. Утвърждава капитал на дружеството в размер на 14 061 732,92 лв. 
(четиринадесет милиона шестдесет и една хиляди седемстотин тридесет и 
два лева и 92 ст.), разпределен в 14 061 733 (четиринадесет милиона 
шестдесет и една хиляди седемстотин тридесет и три) броя поименни 
акции с номинална стойност 1 лев всяка. 

3. Утвърждава актуализиран Устав на „Софийски имоти” ЕАД, ЕИК 
831835134, касаещ промяната в капитала в съответствие с т.1 от 
настоящото решение, съгласно Приложение № 1. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



4. Задължава изпълнителния директор на „Софийски имоти” ЕАД да 
предприеме необходимите действия за вписване на намалението на 
капитала и изменението на Устава на дружеството в търговския регистър 
към Агенцията по вписванията. 
 
     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 12.02.2015 г., Протокол  № 76,  точка 30 от дневния 

ред, по доклад № СО15-0803-9/2/05.02.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №77
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

